

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,00 m²,

Szczecin, Centrum

Cena **1 400** zł



Do wynajęcia od 5 sierpnia. Komfortowe mieszkanie położone w centrum na zamkniętym osiedlu z 2007 r. przy ul. Legionów Dąbrowskiego. Mieszkanie w pełni wyposażone. W kuchni zmywarka, lodówka z zamrażarką, zabudowa kuchenna, stół z krzesłami. Łazienka z wc razem, kabina prysznicowa, pralka. Sypialnia z dużym łóżkiem. Salon z umeblowany - narożnik rozkładany, komoda, szafka rtv. Parking strzeżony obok budynku. Polecam z uwagi na lokalizację oraz standard. Atutem jest osobne wejście do mieszkania bezpośrednio z podwórka. Dodatkowe opłaty oprócz czynszu do wspólnoty 400 zł (w czynszu ogrzewanie i woda) to prąd. Brak gazu w budynku. Wymagana umowa najmu okazjonalnego, koszty pokrywa właściciel mieszkania. Przy podpisaniu umowy najmu kaucja oraz prowizja biura. Polecam!! Klucze w biurze.



Symbol	946/KNS/OMW	Za co opłaty dodatkowe	PRĄD, INTERNET, TV
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Typ nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	WYNAJĘTA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	1 400 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena (EUR)	327 €	Cena za m ²	26 PLN
Czynsz i inne opłaty stałe	385 PLN	Kaucja	2 000,00 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Miejscowość	Szczecin	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	Centrum	Ulica	Legionów Dąbrowskiego
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH
Pow. całkowita	53,00 m ²	Pow. użytkowa	53,00 m ²
Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE, TYPOWE	Rodzaj budynku	NISKI WIELORODZINNY
Rok budowy	2007	Standard	BARDZO DOBRY
Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA	Materiał ścian	CEGŁA CERAMICZNA
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY, POŁĄCZONA Z JADALNIĄ
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA / KOSTKA
Liczba pokoi	2	Liczba sypialni	2
Piętro	parter	Liczba pięter	3
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Energia elektryczna	JEST	Napięcie 400V (siła)	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Lodówka	JEST
Pralka	JEST	Piekarnik	JEST

Zmywarka	JEST	Kuchnia elektryczna	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Osiedle zamknięte	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE, TERAKOTA	Elewacja	TYNK SZLACHETNY
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Parking strzeżony	JEST
Udogodnienia dla inwalidów	JEST	Balkon	JEST
Ilość balkonów	1	Nr Licencji	10272
Rolety	JEST	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO, PRALKA, WC



Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl